
采购清单

采购单位 白河县麻虎镇人民政府 备案函号 ZCSP-白河县-2025-00064

项目名称 白河县麻虎镇里龙村2025年种养殖产业配套设施项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,086,356.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

1086356
1,086,356

.00
1 项

1,086,356
.00

工程建设必须符合设计
图纸要求，并完成合同
约定的建设内容，工程
质量必须符合国家要求
的质量标准。工程完工
后，必须经建设方、施
工方、设计方、监理方
验收，且经审计部门审
定工程完工工程量。
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